
Câmara Municipal de Piraí 
Comissão Permanente de Licitação 

 

Rua Dr. Luiz Antônio Garcia da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br 

Telefax: (24) 2411-9500 
 

 

Processo n°. 00019/2020. 

 

DESPACHO 

 

 Considerando a manifestação do Departamento de Compras e Serviços a respeito da 

regularidade do presente procedimento em face das disposições do art. 48, inciso I, Lei 

Complementar 123/20006; 

  

 Determino: 

 

a) A republicação Aviso de Licitação com retificação da data para a fase de habilitação 

e colheita das propostas a ser realizada no dia 14/07/2020, às 09h00m; e 

b) Alteração do edital para fazer constar a nova data, mantendo-se os demais termos 

do Edital e Anexos. 

 

 

Piraí, 06 de julho de 2020. 

 

Carlos Leonardo Oliveira Silva 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Portaria 82/2019 - Matrícula 2020-1 

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br

